
ZARZĄDZENIE Nr 45/25 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki. 
 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 
lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Dla zapewnienia właściwego wykonania zadań informatycznych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
ustanawiam Pana Roberta Kamienika koordynatorem gminnym ds. informatyki 
zwanego dalej koordynatorem. 

2. Koordynator kieruje gminnym zespołem informatycznym, w skład którego powołuję: 
1) Dorotę Kubiś; 
2) Katarzynę Dąbrowę. 

 
§ 2. 

Zadania koordynatora określa załącznik do niniejszego zarządzenia. Zadania poszczególnych 
członków zespołu określa koordynator.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


